


资格预审表

编号：

以下内容由申请人自行打印填写，并每页加盖公司章。


机构与组织

	公司名称
	
	经营模式
	□自营   □挂靠

	注册办公室地址
	

	公司电话
	
	传真
	

	公司法人代表
	姓名：           公司职务：    
	电话
	

	授权委托人
	姓名：           公司职务：    
	电话
	

	拟派项目经理或负责人或实际承包人
	
	电话
	

	授权委托人身份证
	
	缴纳社保证明编号
	

	拟派项目经理身份证
	
	缴纳社保证明编号
	

	承包资质范围（或物资经营范围及品牌）：



	从事本行业经营年限：

	纳税人类型
	
	增值税率
	

	公司组织关系图：

项目部组织关系图：




工程业绩

工程业绩表
	序号
	项目名称及承包范围
	工程规模
（工程量及合同额）
	建设单位
	项目地址
	开/峻工
时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


备注：1.项目名称及承包范围需明确投标单位所承建的工程，包括已完工程和当前在建工程，优先列明与银丰合作工程、当地及周边地区的工程、与拟投标项目类似的工程，如果是下属分公司或挂靠人参加投标，则必须列明该分公司或挂靠人的业绩，如果是挂靠人曾经或正在挂靠其它公司有需要填报的业绩的，按所挂靠公司分别制表；

2.工程规模需明确承建工程的工程量及合同额；
3.开竣工时间需明确进场及竣工后退场时间；

4.如承建工程有获奖等情况可在备注中说明；

5.含拟派项目经理本人工作业绩（需备注说明）。

劳务情况
提示：投标单位采用自有劳务的，需要特种作业人员参与的，提供招标公告要求特种作业人员数量的特种作业资格证、劳务合同及近三个月的社保证明；如无特种作业人员要求，需提供项目经理、技术负责人、商务人员的劳务合同及近三个月的社保证明。

投标单位采用合作劳务的，需提供劳务合同。

附在本预审表后的企业资料（原件扫描，以招标公告要求的资料为准）
（1）企业简介；

（2）有效期内的营业执照（未三证合一的还需提供组织代码、税务登记证）；

（3）资质证书、安全生产证书；

（4）通过中国执行公开网（http://zxgk.court.gov.cn/zhixing）查询投标单位的被执行情况，如被执行信息的合计标的额高于该单位近一年产值的30%，则不予该单位入围。

通过中国执行公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询投标单位是否有失信记录，如有失信记录则不予该单位入围。

登陆天眼查（https://www.tianyancha.com/）查询投标单位间是否有股权和任职关联，如投标单位之间存在直接关联关系的（包含股权、高管等），不得同时参与投标；

（5）财务证明：近三年年度审计报告或近三年年度资产负债表、利润表、现金流量表，税务纳税信用等级；

（6）授权委托人的授权委托书、近三个月缴纳社保证明文件或工资发放证明（工资卡银行流水、转账记录）；

（7）拟派项目经理身份证复印件（正反面）、近三个月缴纳社保证明文件（或工资银行流水、转账记录），工作业绩证明资料（如施工合同等），及有关执业资格证书；

（8）《工程业绩表》中列举的各项业绩合同（复印件至少应包含封面、协议书部分、盖章页等），企业业绩合同需提供不低于合同额10%的发票复印件或可公开查询的中标公告等证明资料；

（9）劳务情况依据资料：①报名单位采用自有劳务的，需要特种作业人员参与的，提供招标公告要求的特种作业人员数量的特种作业资格证、劳务合同及近三个月的社保证明；如无特种作业人员要求，需提供项目经理、技术负责人、商务人员的劳务合同及近三个月的社保证明；②报名单位采用合作劳务的，需提供劳务合同。

以上资料的复印件均需加盖公司公章及法人章，简单装订。
以上所要求查验、验证的原件必须携带并查验，否则视为无效。        　　　　　　　　　　  

资料真实性承诺
致青岛银丰崇海置业有限公司：

我公司郑重承诺，以上全部资料内容及所附资料均真实无误，并同意贵司采取其他方式调查验证。投标过程中若贵司查证我司以弄虚作假手段骗取了本工程的投标资格，贵司有权取消我司投标资格并没收我司投标保证金。签定合同后若贵司查证我司在报名投标过程中存在弄虚作假情况，贵司有权解除合同、没收我司履约保证金，我司承担给贵司造成的相关损失。

单位名称（加盖公章）：                      
授权代表签字：                     
填写日期：　　　年　　月　　日
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